
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2012 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca - uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 927 057,00 zł., w tym:  

- dochodów majątkowych o kwotę 910 307,00 zł., oraz dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy 

o kwotę 2 222 502,00 zł., w tym:  

- dochodów majątkowych o kwotę 1 711 862,00 zł. - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 477 950,00 zł., w tym:  

- wydatków majątkowych o kwotę 146 995,00 zł., oraz dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy 

o kwotę 273 395,00 zł., w tym:  

- wydatków majątkowych o kwotę 12 755,00 zł., jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 500 000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 3. 1. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu o kwotę 1 500 000,00 zł, w tym:  

1) z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 1 500 000,00 zł.  

2 Zwiększa się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w roku 2012 o kwotę 6 500 000,00 zł, w tym:  

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł.,  

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł.  

§ 4. W zakresie wykonania budżetu na 2012 rok upoważnia się Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2012 nie może przekroczyć 5 000 000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów- Luborzyca.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4442



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/121/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  
WYSZCZEGÓLNIENIE  

Zwiększenia 
(w zł.)  

Zmniejszenia 
(w zł.)  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  90 640,00  90 640,00  

 w tym dochody bieżące:  0,00  90 640,00  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego §2310  

0,00  90 640,00  

w tym dochody majątkowe:  90 640,00  0,00  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (dotacja ze środków budżetu Województwa Małopolskiego na 
realizację zadania modernizacja dróg dojazdowych do pól działki nr 259, 349, 49 
w miejscowości Pietrzejowice-Głęboka o długości 500 m) §6630  

90 640,00  0,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  14 450,00  926 000,00  

 w tym dochody majątkowe:  14 450,00  926 000,00  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości §0770  

0,00  926 000,00 

  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych §0870  14 450,00  0,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0,00  20 000,00  

 w tym dochody bieżące:  0,00  20 000,00  

Wpływy z usług - §0830  0,00  20 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  19 355,00  0,00  

 w tym dochody majątkowe:  19 355,00  0,00  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (pomoc finansowa przyznana przez Zarząd Województwa Małopolskiego 
na realizację zadania pn. "Roboty ogólnobudowlane w remizie OSP w Rawałowicach") 
§6300  

19 355,00  0,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

5 550,00  400 000,00  

 w tym dochody bieżące:  5 550,00  400 000,00  

Podatek od nieruchomości (§0310)  0,00  280 000,00  

Podatek rolny (§0320)  0,00  30 000,00  

Wpływy z opłaty skarbowej (§0410)  0,00  35 000,00  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (opłata planistyczna - §0490)  

0,00  55 000,00  

Wlywy z różnych opłat (koszty upomnień - §0690)  5 550,00  0,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  787 062,00  785 862,00  

 w tym dochody bieżące:  1200,00  0,00  

Pozostałe odsetki (§0920)  1 200,00  0,00  

w tym dochody majątkowe:  785 862,00  785 862,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5. ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)  

0,00  738 486,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  

785 862,00  0,00  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł (§6297)  0,00  47 376,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  10 000,00  0,00  

 w tym dochody bieżące:  10 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4442



Pozostałe odsetki §0920  3 000,00  0,00  

Wpływy z różnych dochodów §0970  7 000,00  0,00  

OGÓŁEM w tym:  927 057,00  2 222 502,00  

dochody bieżące  16 750,00  510 640,00  

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  0,00  0,00  

dochody majątkowe  910 307,00  1 711 862,00  

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  785 862,00  785 862,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/121/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenia 

(w zł.) 
Zmniejszenia 

(w zł.) 

010  Rolnictwo i łowiectwo  90 640,00  90 640,00  

 01095  Pozostała działalność  90 640,00  90 640,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  0,00  90 640,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  0,00  90 640,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  90 640,00  

B/ wydatki majątkowe, w tym:  90 640,00  0,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  90 640,00  0,00  

600   Transport i łączność  84 000,00  50 000,00  

 60016  Drogi pubiczne gminne  84 000,00  50 000.00  

 wydatki bieżące, w tym  50 000,00  50 000,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  50 000,00  50 000,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  50 000,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00  0,00  

B/ wydatki majątkowe, w tym :  34 000,00  0,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 000,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  123 000,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  123 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  120 000,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  120 000,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  120 000,00  0,00  

B/ wydatki majątkowe, w tym:  3 000,00  0,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (wykonanie placu zabaw dla dzieci w m. Lu-

borzyca)  

3 000,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  19 355,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  19 355,00  0,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  19 355,00  0,00  

Inwestycje i zakupy  inwestycyjne  19 355,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  50 000,00  0,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst  50 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4442



  A/ wydatki bieżące, w tym:  50 000,00  0,00  

  6. Wydatki na obsługę długu publicznego  50 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  100 955,00  12 755,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  12 755,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  0,00  12 755,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0,00  12 755,00  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst  

0,00  12 755,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół  100 955,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  100 955,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  100 955,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 955,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  10 000,00  0,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

300,00  0,00  

 A / wydatki bieżące, w tym:  300,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  300,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  6 600,00  0,00  

 A. wydatki bieżące, w tym:  6 600,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6 600,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 600,00  0,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 000,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  3 000,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  3 000,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00  0,00  

85295  Pozostała działalność  100,00  0,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  100,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  100,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  120 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  120 000,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  0,00  120 000,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  0,00  120 000,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  120 000,00  

OGÓŁEM w tym:  477 950,00  273 395,00  

wydatki bieżące  330 955,00  260 640,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00  

wydatki majątkowe  146 995,00  12 755,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  0,00  12 755,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4442


		2012-09-12T14:34:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




